

SWIZZELS DRUMSTICK SQUASHIES - ORIGINAL RASPBERRY AND MILK

145g

Ingredients

Glucose Syrup, Sugar, Gelling Agent: Gelatine, Modified Starch, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate Flavourings, Apple Pulp (contains Preservative: **SULPHUR DIOXIDE**) Glazing Agents: Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut) Carnaubawax, Colour: Anthocyanin.

Allergens

Allergy Advice: Contains Sulphur Dioxide/Sulphites.

Nutrition

	Per 100g
Energy	1506kJ/355kcal
Fat	0.1g
of which saturates	0g
Carbohydrate	83.5g
of which sugars	80.1g
Protein	3.4g
Salt	0.1g

Product Description

Brand: Swizzels

Standardised Brand: Swizzels

Regulated Product Name: Raspberry & Milk Flavour Gums.

Name and Address

Swizzels Matlow Limited, New Mills, High Peak, Derbyshire, SK22 3HA.



Storage and Usage

Storage Type: Ambient.

Additives

Free from: Artificial Colours.